
Número 239 - Viernes, 13 de diciembre de 2019

página 217 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
3. Otras disposiciones
Consejería de la Presidencia, Administración Pública 
e Interior

Resolución de 5 de diciembre de 2019, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública, por la que se modifica la relación de puestos de 
trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía con objeto del 
cumplimiento de las sentencias que se citan.

Para el cumplimiento de anteriores sentencias firmes se modificó la relación de puestos 
de trabajo correspondiente a la Administración General de la Junta de Andalucía mediante 
la creación de puestos de trabajo con una determinada fecha de efectos administrativos.

Mediante sentencias firmes dictadas con posterioridad se delimitan sus efectos, por 
lo que se hace necesaria la modificación de la fecha de los efectos administrativos de los 
puestos de trabajo creados.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 12.1.s),4.º del Decreto 99/2019, de 
12 de febrero, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de la 
Presidencia, Administración Pública e Interior,

R E S U E L V O

Primero. Modificar la fecha de efectos administrativos de los puestos de trabajo 
recogidos en el anexo a la presente resolución, que serán los establecidos en el mismo.

Segundo. Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de 
Andalucía.

Sevilla, 5 de diciembre de 2019.- La Directora General, Natalia Silvia Márquez García.

00
16

65
56



Número 239 - Viernes, 13 de diciembre de 2019

página 218 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
  
  
  
  
  
  
  
A

N
E

X
O

C
O

N
S

E
J
E

R
ÍA

P
U

E
S

T
O

 
 S

E
N

T
E

N
C

IA
 Y

 A
U

T
O

S
J
U

Z
G

A
D

O
 E

X
P

E
D

IE
N

T
E

 F
E

C
H

A
 D

E
 E

F
E

C
T

O
S

A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
S

A
g
ri
cu

lt
u
ra

, 
G

a
n
a
d
e
rí
a
, 
P
e
sc

a
 

y 
D

e
sa

rr
o
llo

 S
o
st

e
n
ib

le

1
3
1
3
3
6
1
0
 A

d
m

in
is

tr
a
ti
vo

/
a

S
e
n
te

n
ci

a
 1

9
9
/
1
9
, 
d
e
 2

3
 d

e
 m

a
yo

.

P
ro

c.
 n

.º
. 
1
0
2
5
/
1
7

Ju
zg

a
d
o
 d

e
 l
o
 S

o
ci

a
l 
n
.º

 6
  
d
e
 G

ra
n
a
d
a
.

7
14

/
1
9

7
 d

e
 j
u
n
io

 d
e
 1

9
9
5

E
d
u
ca

ci
ó
n
 y

 D
e
p
o
rt

e
1
3
11

2
8
1
0
 M

o
n
it
o
r/

a
 E

sc
o
la

r

1
3
11

3
2
1
0
 M

o
n
it
o
r/

a
 E

sc
o
la

r

1
3
11

2
7
1
0
 M

o
n
it
o
r/

a
 E

sc
o
la

r

1
3
0
4
8
5
1
0
 M

o
n
it
o
r/

a
 E

sc
o
la

r

1
3
11

4
7
1
0
 M

o
n
it
o
r/

a
 E

sc
o
la

r

1
3
0
0
9
7
1
0
 M

o
n
it
o
r/

a
 E

sc
o
la

r

1
3
11

2
4
1
0
 M

o
n
it
o
r/

a
 E

sc
o
la

r

1
3
0
1
0
8
1
0
 M

o
n
it
o
r/

a
 E

sc
o
la

r

1
3
11

2
0
1
0
 M

o
n
it
o
r/

a
 E

sc
o
la

r

1
3
11

1
6
1
0

 M
o
n
it
o
r/

a
 E

sc
o
la

r 
 

1
3
0
1
0
0
1
0
 M

o
n
it
o
r/

a
 E

sc
o
la

r 

1
3
11

1
9
1
0
 M

o
n
it
o
r/

a
 E

sc
o
la

r 

1
3
11

4
8
1
0
 M

o
n
it
o
r/

a
 E

sc
o
la

r

1
3
1
0
8
4
1
0
 M

o
n
it
o
r/

a
 E

sc
o
la

r

1
3
11

3
11

0
 M

o
n
it
o
r/

a
 E

sc
o
la

r

1
3
0
11

0
1
0
 M

o
n
it
o
r/

a
 E

sc
o
la

r

1
3
0
1
0
3
1
0
 M

o
n
it
o
r/

a
 E

sc
o
la

r

1
3
0
4
8
2
1
0
 M

o
n
it
o
r/

a
 E

sc
o
la

r

1
3
0
1
0
2
1
0
 M

o
n
it
o
r/

a
 E

sc
o
la

r

1
3
0
5
0
7
1
0
 M

o
n
it
o
r/

a
 E

sc
o
la

r

S
e
n
te

n
ci

a
 5

1
0
/
2
0
1
8
, 
d
e
 1

4
 d

e
 f
e
b
re

ro
.

A
u
to

s 
1
0
9
9
/
1
5

S
a
la

 d
e
 l
o
 S

o
ci

a
l 
d
e
l 
Tr

ib
u
n
a
l 
S
u
p
e
ri
o
r 

d
e
 

Ju
st

ic
ia

 d
e
 A

n
d
a
lu

cí
a
  
d
e
 S

ev
ill

a

7
7
3
/
1
9

3
 d

e
 s

e
p
ti
e
m

b
re

 d
e
 2

0
0
7

1
 d

e
 s

e
p
ti
e
m

b
re

 d
e
 2

0
0
9

1
 d

e
 s

e
p
ti
e
m

b
re

 d
e
 2

0
1
0

1
0
 d

e
 s

e
p
ti
e
m

b
re

 d
e
 2

0
0
9

5
 d

e
 m

ay
o
 d

e
 2

0
0
6

2
6
 d

e
 m

a
rz

o
 d

e
 2

0
1
2

2
 d

e
 m

ay
o
 d

e
 2

0
0
6

2
 d

e
 m

ay
o
 d

e
 2

0
0
6

2
 d

e
 m

ay
o
 d

e
 2

0
0
6

1
2
 d

e
 m

ay
o
 d

e
 2

0
1
0

1
 d

e
 s

e
p
ti
e
m

b
re

 d
e
 2

0
1
0

2
 d

e
 m

ay
o
 d

e
 2

0
0
6

2
 d

e
 m

ay
o
 d

e
 2

0
0
6

2
 d

e
 m

ay
o
 d

e
 2

0
0
6

2
 d

e
 m

ay
o
 d

e
 2

0
0
6

1
5
 d

e
 e

n
e
ro

 d
e
 2

0
0
8

2
 d

e
 m

ay
o
 d

e
 2

0
0
6

11
 d

e
 s

e
p
ti
e
m

b
re

 d
e
 2

0
0
6

2
 d

e
 m

ay
o
 d

e
 2

0
0
6

2
 d

e
 m

ay
o
 d

e
 2

0
0
6

00
16

65
56


